
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 411/2016 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji planistycznej 

„Zasady opracowywania projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok” 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z § 3 ust. 1 uchwały Nr XLV/313/2010 Rady Powiatu 

w Policach z dnia 8 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Powiatu Polickiego oraz art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, 

z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 

i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się i wprowadza do stosowania instrukcję planistyczną „Zasady 

opracowywania projektu budżetu Powiatu Polickiego na 2017 rok” stanowiącą załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Naczelnikowi Wydziału Finansów 

i Budżetu Starostwa Powiatowego w Policach, dysponentom poszczególnych części budżetu 

Powiatu Polickiego oraz kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Policach i jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 
 Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

 Przepis art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie uchwał rady, a zgodnie z § 3 ust. 1 uchwały Nr XLV/313/2010 Rady Powiatu 

w Policach z dnia 8 października 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej Powiatu Polickiego, kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa, a także 

jednostek organizacyjnych oraz służb, inspekcji i straży Powiatu, opracowują i składają materiały 

planistyczne na formularzach według wzorów oraz w terminach i trybie ustalonych w uchwale 

Zarządu. 

 

 Ponadto, w myśl art. 233 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), inicjatywa w sprawie sporządzenia projektu uchwały 

budżetowej przysługuje wyłącznie zarządowi jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Policach zobowiązuje dysponentów poszczególnych 

części budżetu Powiatu Polickiego oraz kierowników komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Policach i jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego do wykonywania prac 

związanych z tworzeniem projektu uchwały budżetowej w zakresie i terminie zgodnym 

z załącznikiem do uchwały.  

 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach uchwały 

w tej sprawie. 

 Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 
finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 


